
UCHWAŁA NR XLI/268/2021 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie w sprawie upoważnienia Burmistrza Lądka – Zdroju do ustalenia wysokości opłat za korzystanie 
ze stacji ładowania pojazdów elektrycznych zlokalizowanej przy ul. Kolejowej 6 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2021.1372) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U.2021.679) Rada 
Miejska  Lądka - Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Lądka – Zdroju do ustalenia wysokości opłat i stawek za korzystanie ze stacji 
ładowania pojazdów elektrycznych G6 firmy Etrel zlokalizowanej przy ul. Kolejowej 6 w Lądku – Zdroju. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka - Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

Id: 16E548C8-CB97-47B2-83BA-E21786F2A80B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Transport odpowiada za jedną czwartą emisji gazów cieplarnianych w Unii Europejskiej i wartość ta 

wciąż rośnie. Ma to ogromne znaczenie w kontekście coraz intensywniejszej walki z zanieczyszczeniem 

środowiska. Rozwój elektromobilności ma duży potencjał poprawy jakości powietrza. Ładowanie 

samochodów elektrycznych staje się coraz łatwiejsze  i szybsze. Elektromobilność stanowi jeden z 

kluczowych tematów rozwoju współczesnych miejscowości i skoncentrowany jest wokół zagadnień 

związanych z upowszechnianiem stosowania pojazdów z napędem elektrycznym.  

 Burmistrz Lądka-Zdroju 

  

Roman  Kaczmarczyk  

Id: 16E548C8-CB97-47B2-83BA-E21786F2A80B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

